各 位

会 社 名 シルバーオックス株式会社

代表者名 代表取締役社長　西崎　保孝

（コード番号　8024東証第一部、大証第一部)

問合せ先 常務執行役員業務部長　大橋　等

(TEL．06-6345-7650)

　当社の連結子会社であります株式会社ニューウェイと株式会社上野ウィングは、平成21年

4月1日付にて下記のとおり合併することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．合併の目的

　当社グループ事業における物流業をより効率的に運営していくため、当社の連結子会社で

あります株式会社ニューウェイと株式会社上野ウィングを以下のとおり合併いたします。

　両社は、外部への物流加工サービス事業を推進するため設立され、運営してまいりました

が、東西統合による一層の企業体質の強化により事業の拡大をはかり、経営の効率化、収益

力の向上を目指すものであります。

平成21年3月2日

子 会 社 の 合 併 に 関 す る お 知 ら せ

記

－1－

２．合併の要旨

　(1)合併の日程

　　　合併契約書承認取締役会 平成21年　3月　2日

　　　合併契約書調印 平成21年　3月　2日

　　　合併契約書承認株主総会 平成21年　3月 18日

　　　合併効力発生日 平成21年　4月　1日

　(2)合併方式

　　　株式会社ニューウェイを存続会社とする吸収合併方式で、株式会社上野ウィングは解散

　　いたします。

　(3)合併比率

会 社 名

合併比率

３．合併当事者の概要

　（1）商号 株式会社上野ウィング

　（2）事業内容

　（3）設立年月日

　（4）本店所在地

　（5）代表者

　（6）資本金

　（7）発行済株式数

　（8）純資産

　（9）総資産

 （10）決算期

（11）従業員数 242名

衣料品、雑貨等の納品代行業、
倉庫業、梱包業、検品及び流通加工
業

昭和41年2月1日

衣料品、雑貨等の納品代行業、
倉庫業、梱包業、流通加工業

△59百万円

98百万円

株式会社上野ウィング

５００ １

株式会社ニューウェイ

3月31日

924百万円

3月31日

495百万円

千葉県市川市原木3027番地

代表取締役社長 丸　　淳二郎

２０百万円

400株

111名

大阪市北区堂島浜2丁目1番9号

代表取締役社長 森口　　稔

１０百万円

20,000株

平成1年6月16日

株式会社ニューウェイ

(平成20年3月31日現在)

 （11）従業員数

 （12）株主構成

242名

シロックス㈱70％、当社30％ シロックス㈱70％、当社30％

111名

－1－

 （13）最近３事業年度の業績

18年3月期 19年3月期 20年3月期 18年3月期 19年3月期 20年3月期

2,589 2,225 2,211 494 467 416

2 3 94 29 35 5

8 9 161 25 31 2

5 6 86 15 18 0

13,646 17,275 215,643 755 920 40

－ － 10,000 － － －

1,009,285 1,025,440 1,239,901 △ 3,942 △ 3,022 △ 2,981

４．合併後の状況

　（1）商号 株式会社ニューウェイ

　（2）事業内容

　（3）本店所在地 千葉県市川市原木3027番地

　（4）代表者 代表取締役社長 丸　　淳二郎

　（5）資本金 ２２百万円

　（6）決算期 3月31日

５．業績に与える影響

　　本件合併は、当社連結子会社の合併であるため、連結及び個別業績に与える影響

　はありません。

以　上

当期利益

1株当たりの当期純利益(円)

営業利益

経常利益

株式会社　ニューウェイ
（合併会社）

決算期

売上高

株式会社　上野ウイング
（被合併会社）

衣料品、雑貨等の納品代行業、倉庫業、梱包業、
検品及び流通加工業

1株当たりの純資産(円)

（単位：百万円）

1株当たりの配当金(円)

－2－－2－